
ZARZĄDZENIE Nr 7/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 8 marca 2022 roku 

iv sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego oraz struktury organizacyjnej 
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu 

Na podstawie art. 33 ust. 5 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny oraz schemat struktury organizacyjnej jednostki 
budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, zgodnie z załącznikiem 
graficznym. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Radomiu. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 3134/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 czerwca 2018 
roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego oraz struktury organizacyjnej 
ZUK w Radomiu oraz Zarządzenie nr 2351/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

1 kwietnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w strukturze organizacyjnej Zakładu 
Usług Komunalnych w Radomiu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


